

Kære alle

Vinteren har lagt sig magisk over pavillon 5 og lige om lidt er det jul. Så nu må det være tid til en julehilsen.

KÆMPE TAK til alle jer frivillige, nysgerrige, arbejdsgruppedeltagere m.fl. som har engageret jer i vores nye frivillig- og fællesskabshus. Lige om lidt står der 2024 i kalenderen, og vi glæder os så meget til at vi i det nye år kan gå i gang med at indrette vores nye fine hus.



Status:

NAVN: Vores hus har fået et navn. Fremover skal vi mødes i FLOK. Vi i projektgruppen er rigtig glade for navnet, fordi det emmer af fællesskab og de værdier huset står for. Vi håber I også kan lide det.

KOMMUNIKATION: Nu huset har fået et navn, har vi også fået lavet en facebook og en instagram kanal. Pt. er der ikke meget at komme efter, men når vi overtager nøglerne, begynder vi at lægge en masse små historier op om fremdriften. Så følg os nu, så lige pludselig begynder historierne at poppe op, når vi får nøglerne 😊 Forhåbentligt er der også nogle af jer, der har lyst til, at være med til at kommunikere de mange aktiviteter i huset på sigt.

https://www.instagram.com/flok_skanderborg/

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61554731572522>

Husk også at der er lavet en facebookgruppe, for jer der gerne vil være frivillige/have en aktiv rolle i huset. Den finder du her <https://www.facebook.com/groups/1428930001299598>. Her styrer I selv dialogen, så hvis man har en god ide man vil høre om andre vil være med til at realisere, er det her man rækker ud 😊. Der skal I lige anmode om at blive medlem og så lukker vi jer ind.

BOOKING: Vi er i gang med at oprette et bookingsystem på det, der hedder Fritidsportalen.skanderborg.dk. Her vil man fx kunne booke mødelokaler. Når systemet er kommet op at køre, hører I nærmere.

TIDSPLAN: Der har været nogle udfordringer i byggeriet, som har skubbet lidt til tidsplanen. Planen er nu at vi overtager værksteder i kælderen primo januar og så overtager vi de andre etager, så snart de er klar. Så snart vi har den endelige overtagelsesdato informerer vi jer.

Indretningsproces: Vi vil rigtig gerne have jeres hjælp til indretning, udpakning, opstilling osv. men da vi kun overtager dele af huset, vil der være behov for sikkerhedssko, planlægning omkring håndværkere osv. Derfor vil vi løbende informere på facebook og insta og efterspørge hjælp til de konkrete opgaver. Vi er i gang med at indkøbe materialer, så det er klar, når vi må komme ind.

Sæt et kryds i kalenderen: Vi planlægger at mødes omkring indretning af **keramikværkstedet d. 11/1 (15-19)**, **Smykkeværkstedet d. 18/1 (15-19)**, **makkeværkstedet 25/1 (13-16)**. Vi skriver ud på facebook og insta, når vi er helt sikre, så husk at like siderne 😊 Tekstilgruppen har vi også fundet plads til, så der bliver også en dato for fælles indretning. Dette kommer dog lidt senere. Vi melder ud på facebook og insta – og sender et tilmeldingslink af hensyn til praktikken.

Nytårskur: Vi forventer at holde en nytårskur i januar/februar, hvor vi mødes udenfor huset omkring en kop kaffe, og så laver vi rundvisninger i hold, så I kan se hvordan huset udformer sig, og vi kan tage en direkte dialog omkring de enkelte rum.

ÅBNINGSFESTEN venter vi med at fastlægge til alle er kommet godt på plads i huset. Hele indflytningsfasen bruger vi på, at alle frivillige lærer huset godt at kende, finder ud af hvordan værkstederne fungerer, lærer bookingsystemet og ikke mindst hinanden godt at kende. Så vi åbner langsomt op for forskellige aktiviteter, og når vi er klar, og derefter inviterer vi bredt ind til et brag af en åbningsfest. Hvornår den kan afholdes, finder vi ud af i fællesskab.

UDEAREALER: Oplægget fra Udegruppen er sendt til 3 udvalgte arkitekter. Udegruppen indkaldes til et møde i det nye år, hvor der bliver mulighed for at kommentere på oplægget, hvorefter Styregruppe og Politisk arbejdsgruppe tager stilling til oplæg og kommentarer fra udegruppen, og vælger derudfra hvilken tegnestue, der skal lave oplæg til udeprojektet.



Vi ønsker jer alle en fantastisk dejlig jul – og så **GLÆDER** vi os usigeligt meget til, at vi i det nye år mødes i **FLOK** og får rigtigt gang i alt, hvad der er planlagt af litteraturgrupper, tekstilfællesskaber, keramikfællesskaber, handyopgaver, smykkeværksted, motionsgrupper, fællesspisninger, fællessang, bålmad, forårsfester, høstfest, mødeaktiviteter, gåture, brætspilscafe, hygge, gameturnering osv. osv. osv.

GLÆDELIG JUL TIL JER ALLE

Fra Anne, Hanne og Vibeke



Vil du gerne være frivillig, men mangler at finde ud af hvordan, hvor eller hvornår, så skriv til Hanne.lykkeskov@skanderborg.dk

Er du kommet på denne liste ved en fejl, så skriv til hanne.lykkeskov@skanderborg.dk, så tager hun dig af listen.